
0.04 0.1 0.25 0.51 0.81 0.88 1.2 1.4 1.3 1.5 1.6
0.25 0.68 0.81 1.3 1.3

0.13 0.57 0.93 0.98 1.4 1.5 1.9 1.7
0.0043 0.47 0.75 1.4 1.5

0.004 0.35 0.79 1.3 1.5 1.4 1.7 1.5 2.1
0.27 0.67 1.1 1.2 1.7

0.12 0.47 0.99 1.4 1.4 1.6 1.7 1.8
0.35 0.79 1.4 1.70.0130.0073 0.25 0.72 1.2 1.5 1.5 1.7 1.9 1.9

0.016 0.007 0.026 0.13 0.64 1.1 1.3 1.7
0.011 0.022 0.059 0.38 1 1.3 1.7 1.9 2.3 2.3

0.03 0.017 0.022 0.23 0.74 1.2 1.7
0.0530.045 0.017 0.038 0.058 0.43 1.2 1.5 1.9 2.5 2.3 2.4

0.05 0.022 0.07 0.18 0.81 1.3 1.80.0980.02 0.041 0.046 0.12 0.54 1.3 2 1.9 2.4 2.4
0.098 0.047 0.082 0.22 0.82 1.6

0.110.038 0.04 0.056 0.1 0.67 1.5 2 2.2 2.2 2.6
0.12 0.053 0.11 0.26 1 1.8

0.130.041 0.055 0.043 0.16 0.77 1.3 2 2.5 2.5
0.18

0.190.056 0.1 0.061 0.19 0.72 1.5 2.2 2.7 2.8
0.15

0.15
0.062 0.11 0.19 0.83 1.7 2.4 2.4

0.2
0.16 0.11 0.074 0.18 1.1 1.7 2.4 2.7

0.190.27
0.12 0.097 0.19 1 1.9 2.6

0.31
0.13 0.13 0.048 0.22 1 1.9 2.4

0.230.18 0.13 0.091 0.21 1.1 2.4
0.280.18

0.18 0.09 0.26 1.2
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